
 
 

 

 

Št. 46 Maribor, petek 25.8.2023 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIX 
 

OBČINA DESTRNIK  

 
1072. Sklep o prenehanju statusa javnega dobra na 

nepremičninah obe katastrska občina 368 
Drstelja parcela 454/5 in 454/7 

 
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O in 78/23 – 
ZUNPEOVE) in 16. člena Statuta Občine Destrnik 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 65/20) je Občinski 
svet Občine Destrnik, na 4. dopisni seji, dne 21. 8. 2023, 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O PRENEHANJU STATUSA JAVNEGA DOBRA NA 
NEPREMIČNINAH OBE KATASTRSKA OBČINA 368 

DRSTELJA PARCELA 454/5 IN 454/7 

 
1. 

S tem sklepom preneha status javnega dobra na 
nepremičnini obe katastrska občina 368 Drstelja parcela 
454/5 in 454/7, skupne površine 33 m2, pri kateri je v 
zemljiški knjigi kot lastnik vknjiženo javno dobro. 
 

2. 

Nepremičnina katastrska občina 368 Drstelja parcela 
454/5 in 454/7 postane last Občine Destrnik. 
 

3. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-8/2023-4D-2/3 
Datum: 21. 8. 2023 
 

 Občina Destrnik 
 Vlasta Tetičkovič - Toplak županja 

 

 
 
 
 
 

OBČINA RADENCI 

 
1073. Sklep o imenovanju predstavnika Občine 

Radenci v Svet zavoda javnega zdravstvenega 
zavoda Zdravstveni dom Gornja Radgona  

 
Na podlagi 29.člen Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP),  9. člen 
Odloka o ustanovitvi zdravstvenega zavoda Zdravstveni 
dom Gornja Radgona (Uradni list RS,  št. 28/99, 41/11), 
16. člen Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 2/11 in 67/15) je Občinski svet 
Občine Radenci na svoji 5. redni seji, dne 17.8.2023,  
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OBČINE RADENCI 

V SVET ZAVODA JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA 
ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM GORNJA RADGONA 

 
1. 

V Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom Gornja Radgona, s  sedežem na 
naslovu Partizanska cesta 40, 9250 Gornja Radgona se 
imenuje  
Mojca MAROVIČ, _____________________________ 
___________ 
 

2. 

Mandat imenovane članice traja 4 leta in začne teči z 
dnem konstituiranja novo izvoljenega Sveta zavoda. 
 

3. 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 160-0003/2019-28 
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 



Št. 46/25.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1558 

 

 

1074. Sklep o izločitvi enote Vrtca Kapela iz Vrtca 
Radenci in pripojitvi enote Vrtca Kapela k 
Osnovni šoli Kapela 

 
Na podlagi drugega odstavka 51. člena Zakona o 
zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00- ZPDZC, 
127/06-ZJZP), 6. člena Odredbe o pogojih za 
ustanavljanje javnih vrtcev (Uradni list RS, št. 11/99) in 
16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/11 in 67/15)   je Občinski svet 
Občine Radenci  na svoji 5. redni seji, dne 17.8.2023 
sprejel 
 

SKLEP 
O IZLOČITVI ENOTE VRTCA KAPELA 

IZ VRTCA RADENCI IN PRIPOJITVI ENOTE VRTCA 
KAPELA K OSNOVNI ŠOLI KAPELA 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Radenci soglaša z izvedbo 
statusnih sprememb v Vrtcu Radenci  na način, da se 
enota Vrtca Kapela izloči iz Javnega zavoda Vrtec 
Radenci – Radenski mehurčki in se s 1. 9. 2024 pripoji k 
Javnemu zavodu Osnovna šola Kapela. 
 

2. člen 
Vrtec Radenci – Radenski mehurčki (enota Mehurčki) 
ostane samostojen ne glede na število oddelkov. 
 

 
3. člen 

S statusno spremembo vrtca se seznani Vrtec Radenci – 
Radenski mehurčki, Osnovno šolo Kapela, zainteresirane 
starše in Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport. 
 

4. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 602-0003/2023-1 
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1075. Sklep o seznanitvi s polletnim poročilom 

Občine Radenci za obdobje januar – junij 2023 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 
in 195/20 – odl. US) in 16. člena Statuta Občine Radenci 
(UGSO št. 2/2011, 67/2015) je Občinski svet Občine 
Radenci na 5. redni seji, dne 17.8.2023 sprejel naslednji 
 

SKLEP 

 
1. Občinski svet Občine Radenci se je seznanil s 
polletnim poročilom Občine Radenci za obdobje januar – 
junij 2023. 
 
2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 

Številka: 4106-0001/2023-2 
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1076. Sklep o podaljšanju veljavnosti sklepa o 

določitvi višine subvencije in zagotavljanju 
sredstev v Proračunu Občine Radenci za 
subvencioniranje cene omrežnine za 
opravljanje GJS oskrbe s pitno vodo za fizične 
osebe v Občini Radenci 

 
Zakon o javnih financah /ZJF/ (Uradni list RS, št. 11/11, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617 in 13/18), Zakon o gospodarskih javnih 
službah /ZGJS/ (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – 
ORZGJS40), Uredba o metodologiji za oblikovanje cen 
storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Ur.l.RS, št.87/12,109/12, 76/17) in 16. 
člen Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slov. občin 
Lex-localis 67/2015) je Občinski svet Občine Radenci na 
svoji 5. redni seji, dne 17.8.2023 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O PODALJŠANJU VELJAVNOSTI SKLEPA O 

DOLOČITVI VIŠINE SUBVENCIJE IN 
ZAGOTAVLJANJU SREDSTEV V PRORAČUNU 

OBČINE RADENCI ZA SUBVENCIONIRANJE CENE 
OMREŽNINE ZA OPRAVLJANJE GJS OSKRBE S 

PITNO VODO ZA FIZIČNE OSEBE V OBČINI RADENCI 
ŠT. 355-0021/2019-1, Z DNE 30.12.2019 DO 

31.12.2023. 
 
1. Občinski svet občine Radenci je dne 30.12.2019 na 
svoji 10. redni seji sprejel sklep o določitvi višine 
subvencije in zagotavljanju sredstev v Proračunu Občine 
Radenci  za subvencioniranje cene omrežnine za 
opravljanje GJS oskrbe s pitno vodo za  fizične osebe v 
Občini Radenci št. 355-0021/2019-1, z dne 30.12.2019. 
 
2. Občinski svet Občine Radenci s tem sklepom 
podaljšuje veljavnost Sklepa občinske sveta Občini 
Radenci št. 355-0021/2019-1, z dne 30.12.2019 do 
31.12.2023. 
 
3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi  v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 355-0021/2019-4 
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1077. Odlok o spremembah Odloka o turistični in 

promocijski taksi v Občini Radenci 

 
Na podlagi 33. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE), 17. člena Zakona o spodbujanju razvoja 
turizma   (Uradni list RS, št. 13/18), 16. člena Statuta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 



Št. 46/25.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1559 

 

 

in 67/15) in   77. členom Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
6/15, 32/16, 11/20, 62/20)  je Občinski svet Občine 
Radenci na svoji 5.  redni seji, dne 17.8.2023, sprejel 
naslednji 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O TURISTIČNI IN 

PROMOCIJSKI TAKSI V OBČINI RADENCI 

 
1. člen 

V 3. členu se prvi in drugi odstavek spremenita tako, da 
se glasita: 
»(1) Višina turistične takse za prenočitev na osebo na 
dan se določi v znesku 2 EUR, na osnovi slednje znaša 
promocijska taksa 0,50 eura, skupna višina obeh taks 
znaša 2,50 eura na osebo na dan.  
(2)  V primeru, ko je zavezanec za plačilo turistične takse 
upravičen do plačila turistične takse v višini 50 odstotkov, 
le-ta znaša 1,00 eura za prenočitev na osebo na dan, na 
osnovi slednje znaša promocijska taksa 0,25 eura, 
skupna višina obeh taks znaša 1,25 euro na osebo na 
dan.«. 
 

2. člen 

Ta Odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin,  uporablja pa se od 01. 01. 2024 
dalje. 
 
Številka: 322-0002/2018-2 
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1078. Sklep o sistemizaciji oddelkov in zaposlenih v 

Vrtcu Radenci – Radenski Mehurčki za šolsko 
leto 2023/2024, od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023. 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 67/15) je Občinski 
svet Občine Radenci na svoji 5. redni seji, dne 17.8.2023 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O SISTEMIZACIJI ODDELKOV IN ZAPOSLENIH V 

VRTCU RADENCI – RADENSKI MEHURČKI ZA 
ŠOLSKO LETO 2023/2024, OD 1. 9. 2023 DO 31. 12. 

2023. 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Radenci sprejme sklep o potrditvi 
predloga Sistemizacije oddelkov in zaposlenih v Vrtcu 
Radenci »Radenski mehurčki« za šolsko leto 2023/2024, 
od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023. 
 

2. člen 
Vrtec Radenci – Radenski mehurčki je dolžan o vseh 
zamenjavah, razpisih, nadomeščanjih bolnišk, 
premestitvah ter vseh ostalih spremembah, ki se tičejo 
sistemizacije in zaposlitev, zaprositi za soglasje  
ustanoviteljico Občino Radenci.  
 
Številka: 602-0002/2023-6 
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

1079. Sklep o potrditvi nove ekonomske cene 
programov Vrtca Radenci – Radenski 
Mehurčki 

 
Na podlagi 28. čelna in prvega odstavka 31. člena 
Zakona o vrtcih  (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 
62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17 in 18/21), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Ur.l. RS, št. 77/05, 120/05, 93/15, 59/19), Zakona 
za uravnoteženje javnih financ  (Uradni list RS, št. 40/12, 
96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – ZIPRS1314, 105/12, 25/13 – 
odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 56/13 – ZŠtip-1, 63/13 – 
ZOsn-I, 63/13 – ZJAKRS-A, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – 
ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 101/13 – ZDavNepr, 
107/13 – odl. US, 85/14, 95/14, 24/15 – odl. US, 90/15, 
102/15, 63/16 – ZDoh-2R, 77/17 – ZMVN-1, 33/19 – 
ZMVN-1A, 72/19 in 174/20 – ZIPRS2122 in 139/22 – 
ZSPJS-AA) in 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 67/15) je Občinski 
svet Občine Radenci na svoji 5. redni seji, dne17.8.2023. 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O POTRDITVI NOVE EKONOMSKE CENE 

PROGRAMOV VRTCA RADENCI – RADENSKI 
MEHURČKI 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Radenci potrjuje predlog nove 
ekonomske cene v Vrtcu Radenci - Radenski mehurčki 
za šolsko leto 2023/2024, od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023. 
 
Številka: 602-0002/2023-7 
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
1080. Sklep o oddaji vloge za Sofinanciranje 

investicij na primarni ravni zdravstvene 
dejavnosti v Republiki Sloveniji 

 
Na podlagi  16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 2/2011, 67/2015) je občinski 
svet Občine Radenci na svoji 5. redni seji, dne 17.8.2023 
sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Radenci sprejme sklep: 

1. da Občina Radenci odda vlogo za Sofinanciranje 
investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti v 
Republiki Sloveniji na podlagi neposrednih pogodb 
za obnovo zdravstvene postaje Radenci; 

2. da se začne projekt obnove zdravstvene postaje 
Radenci na primarni ravni izvajati takoj; 

3. da se objekt Zdravstvene postaje Radenci na 
naslovu Radgonska cesta 2 nameni v celoti 
izvajanju zdravstvene dejavnosti na primarni ravni; 

4. da se bo družini, ki trenutno biva v delu prostorov 
zdravstvene postaje v skladu z veljavno zakonodajo 
ponudila ustrezna z zakonom določena rešitev. 

 
Sklep začne veljati z dnem sprejetja. 
 
 



Št. 46/25.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1560 

 

 

Številka: 9000-0003/2023  
Datum: 17.8.2023 
 

 Občina Radenci 
 Roman Leljak, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Št. 46/25.8.2023 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1561 

 

 

 
 OBČINA DESTRNIK Stran 
1072. Sklep o prenehanju statusa javnega 

dobra na nepremičninah obe katastrska 
občina 368 Drstelja parcela 454/5 in 
454/7 

1557 

   
 OBČINA RADENCI Stran 
1073. Sklep o imenovanju predstavnika 

Občine Radenci v Svet zavoda javnega 
zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom 
Gornja Radgona 

1557 

1074. Sklep o izločitvi enote Vrtca Kapela iz 
Vrtca Radenci in pripojitvi enote Vrtca 
Kapela k Osnovni šoli Kapela 

1558 

1075. Sklep o seznanitvi s polletnim 
poročilom Občine Radenci za obdobje 
januar – junij 2023 

1558 

1076. Sklep o podaljšanju veljavnosti sklepa o 
določitvi višine subvencije in 
zagotavljanju sredstev v Proračunu 
Občine Radenci za subvencioniranje 
cene omrežnine za opravljanje GJS 
oskrbe s pitno vodo za fizične osebe v 
Občini Radenci 

1558 

1077. Odlok o spremembah Odloka o 
turistični in promocijski taksi v Občini 
Radenci 

1558 

1078. Sklep o sistemizaciji oddelkov in 
zaposlenih v Vrtcu Radenci – Radenski 
Mehurčki za šolsko leto 2023/2024, od 
1. 9. 2023 do 31. 12. 2023. 

1559 

1079. Sklep o potrditvi nove ekonomske cene 
programov Vrtca Radenci – Radenski 
Mehurčki 

1559 

1080. Sklep o oddaji vloge za Sofinanciranje 
investicij na primarni ravni zdravstvene 
dejavnosti v Republiki Sloveniji 

1559 

   
   
   
 


